9525-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

10.12.2015 № 2145

О проведении конкурса на лучшую организацию
работы представительных органов муниципальных
районов и городских округов Пермского края
и конкурса представительных органов
муниципальных районов и городских округов
Пермского края на лучшую организацию работы
муниципальных молодежных парламентов
по итогам 2015 года

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с Положениями о конкурсе, утвержденными
постановлением Законодательного Собрания Пермского края от 16.06.2011

№ 2724, провести по итогам 2015 года:
конкурс на лучшую организацию работы представительных органов

муниципальных районов и городских округов Пермского края;
конкурс представительных органов муниципальных районов

и городских округов Пермского края на лучшую организацию работы
муниципальных молодежных парламентов.

2. Организацию проведения и подведение итогов конкурса на лучшую
организацию работы представительных органов муниципальных районов

и городских округов Пермского края и конкурса представительных органов
муниципальных районов и городских округов Пермского края на лучшую
организацию работы муниципальных молодежных парламентов возложить

на конкурсную комиссию, утвержденную постановлением Законодательного
Собрания Пермского края от 16.02.2012 № 59.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет
Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и развитию территорий (Бойченко А.Ю.).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков